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WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie art. 39 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) na
Dostosowanie budynku do przepiséw ppoz. O/Ptock, ul. Jachowicza 1 - opracowanie
dokumentacji projektowo — kosztorysowej.

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 28 kwietnia 2020 r. wptynely pytania do w/w postepowania.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych Zamawiajacy ponizej zamieszcza tresé
pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

1. Zapis w opisie przedmiotu zamdwienia:
»a) petng inwentaryzacje istniejacego budynku, ze wszystkimi pomieszczeniami. (architektoniczno -
budowlang oraz w zakresie istniejgcych instalacji)”
oznacza, ze nalezy wykonac oprécz inwentaryzacji pomieszczen, réwniez inwentaryzacje wszystkich
instalacji jakie wystepujg na budynku, tzn. elektrycznej (ilosci i rodzaje gniazd, liczbe rozdzielnic i ich
wyposazenia oraz okablowania, itp.), wodociggowej (ilos¢ przytaczy wody, krandw, ustepow, itp.),
uziemiajacej, odgromowej, itp. Prowadzenia kabli/rur, typdw i lokalizacji?
Odpowiedz :
Tak, nalezy wykona¢ inwentaryzacje wszystkich instalacji jakie wystepujg na budynku, tzn.
elektrycznej (ilosci i rodzaje gniazd, liczbe rozdzielnic i ich wyposazenia oraz okablowania, itp.),
sanitarnej (ilos¢ przytaczy wody, kanalizacji krandw, ustepéw, itp.), uziemiajgcej, odgromowej, itp.
Prowadzenia kabli/rur, typéw i lokalizacji i innych niewymienionych instalacji.
Pytanie 2:

2. W opisie przedmiotu zaméwienia jest napisane:
»b) ekspertyze techniczng dotyczaca stanu konstrukcji i elementéw budynkéw w tym instalacji
sanitarnych i elektrycznych”
- 0znacza, ze oprocz opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowe PPOZ
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budynku Oddziatu w Ptocku — zgodnie z uzgodniong ekspertyzg ppoz, nalezy wykona¢ ekspertyze
techniczng ww. instalacji sanitarnych i elektrycznych?

Odpowiedz :

Tak, nalezy sporzadzi¢ dodatkowe opracowania w formie ekspertyz.

Pytanie 3:
3. W opisie przedmiotu zamdwienia jest napisane:

,C) niezbedne ekspertyzy okreslajace wytyczne dla prOJektantow (w zakresie bezpieczenstwa i
higieny pracy, ppoz. wytycznych sanitarno- -epidemiologicznych)”
- oznacza, ze oprocz opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowe PPOZ
budynku Oddziatu w Ptocku — zgodnie z uzgodniong ekspertyzg ppoz, nalezy wykona¢ ekspertyze dla
jaki$ innych projektantow?
Odpowiedz:
Jedli na etapie projektowania pojawia sie kwestie, ktore bedg wymagaty pozyskania dodatkowych
zalecen, to nalezy je pozyskac.
Co dodatkowo ma by¢ zaprojektowane przez projektantéw w zakresie bezpieczenstwa i higieny
pracy oraz wytycznych sanitarno-empidemiologicznym?
Odpowiedz:

Pad tym zapisem rozumiemy uzgodnienie dokumentaciji ze specjalistami w zakresie bezpieczefstwa

i higieny pracy, ppoz. wytycznych sanitarno-epidemiologicznych.

Pytanie 4:

4. W opisie przedmiotu zamdwienia jest napisane:

,, d) pozyskane zalecenia rzeczoznawcéw: ppoz, BHP, sanitarno-epidemiologiczne”

— ekspertyza bedaca zatgcznikiem do Opisu przedmiotu zamodwienia zostata sporzgdzona przez
rzeczoznawce do spraw zabezpieczen przeciwpozarowych inz. Mariusza Ocipke czy o te
zalecenia ppoz chodzi?

Odpowiedz:
Tu mamy na my$li uzgodnienie dokumentacji.

— czy ZUS posiada jakie$ zalecenia BHP i sanitarno-epidemiologiczne, ktére nie zostaty
zatgczone do ogtoszenia?

Odpowiedz:

To projektant na etapie opracowywania dokumentacji ma obowigzek skonsultowaé z wyzej
wymienionymi specjalistami swojg koncepcje dostosowania obiektu. Np. Jesli wymagane
bedzie zamurowanie okna w jakiej$ czgéci budynku, to wymagamy informacji poswiadczonej
przez rzeczoznawce, ze nie bedzie miato to wplywu na pracg danej ilosci os6b w tym
pomieszczeniu itp.

Pytanie 5:
5. W opisie przedmiotu zamdwienia jest napisane:
&) wybrane wytyczne z ,Zasad obstugi klientow ZUS”,
f) wybrane zagadnienia z ,Wytycznych technicznych dla obiektow i dziatek w ZUS"”
—  wytyczne te okreéla ZUS w czasie opracowywania dokumentacji, czy maja by¢ one okreslone
w dokumentacji na podstawie istniejacych wytycznych?
Odpowiedz: ‘
Sa to dokumenty ZUS, okreélajgce wytyczne technlczne, ktére powinny by¢ wskazéwka przy
przyjmowaniu pewnych zatozer projektowych. Okreélajg miedzy innymi, dopuszczane przez
Zaktad materialy wykoriczeniowe, kolorystyke, wymogi dotyczace roznych instalacji,
organizacje przestrzeni itp.
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